
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.03.2023г.                                                                                № 40-од 

 

х. Могукоровский 

 

О начале приемной кампании на 2024-2024 учебный год  

по зачислению детей в первый класс 

 

На основании приказа управления образования от 09 марта 2023 года № 245-од «О 

начале приемной кампании на 2024-2024 учебный год по зачислению детей в первый 

класс, в связи с началом приемной кампании по зачислению детей в первый класс в 

2023-2024 учебном году с 1 апреля 2023 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Молотиевскую И.С.. учителя информатики. Ответственной за 

регистрацию заявлений в первый класс в автоматизированной 

информационной системе №Е-услуги. Образование» далее АИС «Е-услуги. 

Образование». 

2. Молотиевской И.С: 

2.1 Подать сведения о количестве первых классов на 2023-2024 учебный годи 

количестве вакантных в каждом классе для создания реестра в АИС «Е-

услуги. Образование» главному специалисту МКУ ЦОКО Челебиевой 

Н.А. по электронной почте: zokokrymsk@mail.ru 

2.2 Разместить на официальном сайте образовательной организации 

информацию о начале приемной кампании на 2023-2024 учебный год. 

Количестве мест для приема в первые классы. Постановление 

администрации муниципального образования Крымский район «об 

утверждении описания улиц микрорайонов Крымского городского 

поселения Крымского района и населенных пунктов муниципального 

образования Крымский район. Закрепленных за общеобразовательными 

организациями. Для упорядочивания и систематизации работы по 

организации достоверного учета детей от 0 до 18 лет, подлежащих 

обязательному учету и обучению в общеобразовательных организациях», 

а также образцы заявления на прием в первый класс и согласия на 

обработку персональных данных, перечень документов. 

2.3 Удалить на официальном сайте информацию о приемных кампаниях в 

первый класс прошлых лет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   Ю.В. Головко 

 
 

 

 

mailto:zokokrymsk@mail.ru

